УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 05.07.2021 г.                                   №  478

ст. Павловская

О внесении изменений в приказ управления образованием

   В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодеж-

ной политики Краснодарского края от 27 апреля 2021 года № 47-01-13-8518/21

«О проведении мониторинга системы управления качеством на муниципальном

уровне» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ управления образованием администрации муници-

пального образования Павловский район № 72 от 11.02.2021 года «О муници-

пальной системе оценки качества в муниципальном образовании Павловский

район» следующие изменения:

- приложения № 1, № 2,3 к приказу утвердить в новой редакции (прилага-

ются).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник управления образованием                                                    Т.В. Чекина